
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/08/2023

GRUPO: A1 No Sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Técnico de la Función Administrativa

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ROMO SEGURA, ISABEL MARIA ***7854** 48.0781 26.340 74.4180.000

GARCIA NAVARRO, FRANCISCO JOSE ***7660** 37.3992 12.680 53.0793.000

GIL ALMENARA, MARIA JOSE ***0698** 17.8063 7.920 38.72613.000

RAMOS NAVARRO, CESAR ***8509** 2.4784 27.020 32.4983.000

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA ***7354** 7.9485 11.280 19.2280.000

PIZONES SANCHEZ, REGINA MARTA ***7730** 7.6406 10.475 18.1150.000

MOHAMED ABDERRAHAMAN, MINA ***9102** 0.0007 3.569 16.56913.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 0.7358 15.150 15.8850.000

ALONSO GUERRERO, SARAI ***9257** 0.0009 15.000 15.0000.000

OLIAS ALMANZOR, GLORIA MARIA ***8642** 7.84810 6.280 14.1280.000

LOPEZ CORRALES, JAVIER ***8656** 2.41411 11.140 13.5540.000

LAOUCHIRI MOZO, FATIMA ***9364** 3.20812 10.080 13.2880.000

MOHAMED ALI, MOHAMED ***7677** 0.00013 2.060 12.06010.000

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 1.45414 7.650 9.1040.000

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 1.85015 6.000 7.8500.000

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 1.80216 4.500 6.3020.000

REYES GUERRERO, ANA DENISSE ***8162** 2.24017 2.700 4.9400.000

CHAARA CHAARA, OUMNIA ***1006** 0.00018 4.500 4.5000.000

URBANEJA GORDILLO, PATROCINIO ***8569** 4.19419 0.220 4.4140.000

PARRES PEREZ, ELENA ***1696** 0.00020 3.600 3.6000.000

AMORES GARCÍA, MAGDALENA ***7289** 0.00021 2.800 2.8000.000

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 0.00022 2.750 2.7500.000

ABDELKADER MOHAMED, INSAF ***0283** 0.00023 1.800 1.8000.000

GONZALEZ MOYA, JOAQUIN ***0175** 0.00024 1.600 1.6000.000

GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.17925 0.920 1.0990.000

GUILLEN DUARTE, CAROLINA ***0483** 0.36926 0.330 0.6990.000

GARCIA GARCIA, GEMMA ***0331** 0.00027 0.000 0.0000.000

KAKNANI ZAMORA, LIDIA ***0620** 0.00028 0.000 0.0000.000

RUIZ RUIZ, GENOVEVA ***3607** 0.00029 0.000 0.0000.000

BUENO PEDRERO, ANA ***6698** 0.00030 0.000 0.0000.000
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